УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

/aos, 9S)P3

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Первоуральск
№

О создании экспертной комиссии интеллектуальных поединков
«Брейн-ринг», проводимых в рамках реализации проекта «Точка опоры»

В соответствии с Программой «Ранней профориентации в средних
общеобразовательных организациях городского округа Первоуральск», утвержденной
Управлением образования городского округа Первоуральск и АО «ПНТЗ» в 2022 году,
Положением о проведении интеллектуального поединка «Брейн-ринг», проводимом в
рамках реализации проекта «Точка опоры», в целях обеспечения оценивания
интеллектуальных поединков:

1. Утвердить экспертн}чо комиссию в составе:
Председатель:
- Ахахлина Г.Е., заместитель начальника Управления образования городского

окрзта Первозральск.
Члены экспертной комиссии:
- Левицкая Н.Д,, президент благотворительного фонда «Синара»
- Ярина А.В., начальник отдела подбора и адаптации АО «ПНТЗ;
- Монгилева О.М., методист отдела по организации отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков ПМАОУ ДО ЦРДМ;
2. Директору ПМАОУ ДО ЦРДМ Евдокимовой А.В. обеспечить условия для

проведения интеллектуальных поединков и заседания экспертной комиссии
16 мая 2023 года, в 09:30 часов, на базе ПМАОУ ДО ЦРДМ (пр. Ильича, 28а).

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций МАОУ «СОШ
№ 1» Забродиной О.А., МАОУ «СОШ № 2» Исуповой Е.В., МАОУ «СОШ № 3»
Кайдуллиной Е.В., МАОУ «СОШ № 4» Воробьевой О.Г., МАОУ «СОШ № 5 с УИОП»
Ковалевой М.П., МАОУ «СОШ № 6» Ошурковой О.В., МАОУ «СОШ № 7» Ржанниковой
Т.А., МАОУ «СОШ № 9» Галяутдиновой Т.В., МАОУ «СОШ № 15» Кирилловой Ю.В.,
МАОУ «Лицей № 21», Демаковой Л.Н., МАОУ «СОШ № 28» Селюниной А.В., ПМАОУ
«Школа No 32» Стахеевой Е.П. направить обучающихся для участия в интеллектуальных
поединках «Брейн-ринг» в указанные сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Ахахлину Г.Е., заместителя начальника Управления образования городского округа
Первоуральск.

Начальник Управления образования
городского округа Первоуральск